
Kupní sm lnllva (NÁKUP) č.710046/2019

dle § 2079 a násl. zákona čs 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

UN ILES, 2.5.,
IČO 47307706, DIČ CZ47307706

se sídlem Rumburk, .I iříkovská 913” 3, PSČ 408 0]

sp.
zn. B 340 vedená m Krajského mudu v Ústí nad Labem

číslo účtu Komerční hanka as., pobočka Děčín

zastoupená íanem Haklem, vedoucím obchodního sířediska, na 7a'k ladě podpi sového řádu SÝVFD707

dále jen kupující na siranějedné

i'

Lesní ú řad IČO 47274760, DIČ CZ47274760Děčín, příspěvková organizace,

se sídlem Děčín XXI, Bynovská 74/20, PSČ 405 02

spzn,
Pr 846 vedená u Kraj ského soudu v Ú stí nad Labem

Novákcm, řcdilelemzastoupená LngAnton íncm

číslo účtu

na straně druhédálejen prodávající

(prodávající a kupující jsou dáíe n7načnváui jednotlivě jako
smluvní strana a společně jako smluvní

strany)

se níže uvedenéhn dne, měsíce 'u mku dohodli na následujícím
znění této smlouvy:

14 Úvodní usmuovení

1.1. „Zboží“ l Je dle této smlouvy dříví specifikované v Přílohách této smlouvy.

1.2. „Kupní cena“ je dle této smlouvy kupní cena zboží uvedená v Přílohách této sm lonvy.

.3. „Místo plnění“ ' Je
dle lem smlouvy: provuLovna

odběratele Kupujícího

l .4. Ve věci realizace dodání zboží zastupuje prodávaj ícího: lng.Antonín Novák, ředitel

l.5, Ve věci real izacc
převzetí

zboží
zastupuje kupujícího:

Jan Hakl, vedoucí obchodního

středi ska

Z. Předmět smlouvy

2. l. Prodávající Sc límlo zavazuje dodat kupujícímu zboží a převésl na kupujícího vlastnické právo

ke zboží. a to 7a podmínek stanovených touto cmlnuvnn

2,2 Kupující se tímto zavazuje převzít zboží od prodávajícího a zaplatit prodávajícímu kupní

cenu,
a to za podmínek smnovených touio smlouvou.

3. Dodací podmínky

3.1. Zboží bude dodáno dle Doporučených pravidel pro
měření a lřídění dříví v ČR, 2008.

Kupující výslovně prohlašuje, že jsou mu známa
práva

a povinnosti stanovená

v měření a lřídění dříví v cožDoporučených pravidlech pro CR, 2003, stvrzuje podpisem

této smlouvy.

3.2 že dodávané zboží z kontroverzn ích veProdávající prohlašuje, nepochází zdrojů. smyslu

platné definice normativního dokumentu CFCS 2002: 2013.

3.34
Prodávající se zbožím dodá průvodní dokumentaci, vc které bude uvedena kategorie původu,

včetně podílu certifikované hmoty a ostatní
údaje vyplývající z normy

CFCS 2002: 2013.

3.4. Přev7etí 7hoří je povinen kupující nebo za kupujícího jeho odhěratel
potvrdit na dodac ím

listu
vysíav eném prodávajícím.

3.5. Způsob přej ímky zboží fyzická, elektronická neho Atro v místě
plnění.

36 Prodávaj ící předá zboží kupujícím u nebo odběrateli
kupujícího v místě

plnění,

3474 Přepravu zboží z místa
plnění si zajišťuje kupující nebo odběratel kupujícího na své nák lady,

3.8. Prodávající je povinen upozornit kupujícího na vady zboží, 0 kterých ví.

3.9.
Prodávající je povinen předat kupujícímu veškeré doklady vztahující Sc ke zboží, a to

nej později Dři převzetí zboží kupujícím. Doklady vztahující se ke zboží včetně dodaoího listu

musí obsahoval zejmena číslo dodacího listu, množství dodaného zhoží dle dřevin a

2505

!0002

21718



sortimentu, počet kusů, datum, uvedení prodávaj íCÍhO a kupujícího, jména *21 příjmení osob

zastupujících prodávajícího Í11 kupujícího ajejich podpisy.

3.10. V případě, že ie prodávající držitelem certifikátu PFFC (C-o›C) je povinen označit stupeň

certifikace na dodacím listu zboží.

3.11. Zhuží bude dodáno v období od 25.l 1.2019 do 31.12.2019.

3 .12. Množství zboží m ůže být dodáno s odchylkou až 20 % od m nožství určeného v této smlouvě.

3.13. Náklady spojené k: odevzdán ím věci v místě plnění ncsc prodávající.

3.14. Náklady spojené převzetím věcí ncsc kupující nebo odběratel kupujícího.

4. Vlastnictví kc zboží :u přechod nebezpečí škody nm zboží

4.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí 7boří kupujícím nebo

odběratelem kupujícího.

4.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupuiícího okamžikem převzetí zboží kupuj ícím n ebo

odběrutelem kupujícího.

5. za zbožíOdpovědnost vady

5.1. Zj evne' vady zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího nejpozději do lO dnů od

převzetí zboží kupujícím nebo odběratelem kupujícího.

5.2. Skryté vady je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění, nejpozději však do 30 dn ů od dne
převzetí

zboží kupujícím nebo odběratelem

kupujícího,

5.3. Uplmní-li ku puj ící pm'vo z vadného plnční,je prodávající povinen potvrdit mu písemně, kdy

právo uplatnil.

5.4. Do odstranění vady Zboží nehn uzavření dohody 0 způsobu jejího vyřešení není kupující

povinen platil část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na devu Z kupní

za vadné zboží.ccuy

5.5. Prodáva i ící je povinen odstranit zj ištěné a prokázané vady zboží Lpůsobem, na klcróm SC

dohodne s kupujícím.

6.
Kupní cena zlmží Pu způsob její úhrady u náklady um přepravu

6.] uvedena bcz DPH.Kupní cenaje

6.2. Kupní ccnaje uvedena s parímu: EXW

6.3. Prodávající je povinen vystavit k úhradě
kupní ceny dodaného zboží kupujícímu daňový

doklad fakturu a ms|al ji kupujícímu do 15 dnů 0d uskutečnění zdanitelného
plnění na

adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

6.4
Vystavený daňový doklad faktura k úhradě kupní ceny

zboží bude
splatná do 45 dnů nd

uskutečnění zdanitelného
plnění hezhotovoctním převodem na účet prodávajícího a musí

obsahnvat veškeré náležitosti dle
příslušných právních předpisů'

65 Kupující je povinen uhradit cenu zboží ve lhůtěprodávajícímu kupní ,i cjí splatnosti.

Uhrazením
kupní ceny

zboží se dle této
smlouvy

rozumi okamžik
připsaní dluřne' částky na

účet nebo okamžik dlužné v hotovosti neboprodávajícího převzetí částky prodávajícím

v případě ujednání n započteu í pohledávek
mezi sm luvními stranami okamžik, kdy se

započítávané pohledávky střetly poprvé.

6.64 Prodávaj ící límlu
prohlašuje pro případ, že je nebo se stane plátcem DPH, že:

si
jc vědnm sve' povinnosti odvést řádně DPH

správci daně,

DPH včas a vc z dokladů fakturřádně, správné výši daňových vystavených na základě

těm sm louvy odvede,

je v ekonomicky dobré kondici a není osobou, proti niž by bylo vedeno exekuční nebo

insolvenční řízení,

nev ede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku. jehož splnění by bylo nemožné

nebo by Jej hospodářsky destabílizovalo,

16/002

25 05.21718



není osobou ohroženou vstupem do insolvenčniho řízení, že řádně :l včas plní
veškeré

sve' lsl není s ním vedeno řízení o do evidence jako nespolehlivéhosplatné závazky zápis

plátce daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem daně.

6.7 Prodávající tímto prohlašuje pro případ, žeje neho se stane plátcem DPH) že účet, který uvedl

v záhlaví této sm lomy je nebo bude účtem, který je nehll bude m ístně a funkčně příslušnému

daně účtem.
správci daně cznámeným a ve smyslu příslušného zákona správcem zv eřej něným

6.8. Smluvní sírany se tímto dohodly pro případ, že prodávaj ící je nehn se Stane plátcem DPH, že

kupující, v souladu § 1092 zákona o dani z přidané hodnoty, má právo uhradí' 7a

DPH na daňovém dnkladu faktuře. Kupuj ící v takovém případěprodávaj ícíhc vyčíslenou

provede úhradu télc daně na osobní depozitní účel poskytovatele 7danitclnéh0 plnění

(prodávajícího) vedeny' u místně příslušného správce daně.

6.9 n7námit bezodkladně změnu skul ečnnsli a/nebo
Prodávající je povinen kupujícímu jakoukoli

údaje uvedených \, hndě 6.6. 'u 6,7 této smlouvy. Prodávající Sc tímto pro případ porušení této

we' povinnosti zavazuje zap latit kupujícímu smluvní pokutu rovnající še p latné výší DPH

7 kupní ceny za veškeré zbožk které je povinen dodat prodávající kupujícímu na základě této

smlouvy, a 10 La kařdé porušení této povinnosti.

7. Platnost m úči n nost smlouvy

7.] Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2. Tuto smlauvu .ie možno ukončit dohodou smluvních stran.

v že bude7.3. Kupující může tuto smlouvu vypovědět be? výpovědní doby případě, prodávající

v prodlení s plněním povinnosti vyplývající pro něho Z této smlouvy de'le než 30 dm'

8. Příslušnnst soudů

8.1. Smluvní Strany se rímln zava7ují případné spory vzniklé. na základě lém smlouvy nebo

v souvislostí s ní, řešit smírnnu cestou.

8.2. Smluvní strany tímío sjednávaj í,
že

pro spory vzniklé, na 7ák ladě létu smlouvy nebo

v souvislostí s ktere' se smírnou budou místně Okresníní, nepodaří vyřeš it cestou. příslušné

soud v Děčíně a Krajský soud v Ústí nad l „ahemr

9. Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují dodržovat všechny pov innosti, které j im jako správcům vyplývají

z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20] 6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu lčchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (dálejen „nařízení“)) a to zejména:

9. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje: předane' druhou smluvní Stranou'

výlučně na základě jim doložených pokynů, kdy se jedná zejména ojměno, příjmení, datum

narození, rodné číslo, pokud bude subjektem údajů uvedeno, IČO, bydliště, sídlo, telefonní

č íslo, e~mailovou adresu (dále j en „údajů za účelem (i) plnění povinností smluvních stran

vyplývajících z platných právních předpisů, (ii) plnění
smluvních

povinností vyplývajících

smluvním stranám z teto Smlouvy a (iii) účely oprávněných zájmů smluvních stran, tj. ochrana

majetku smluvních stran a vymahatelnosti jejích nároků, a to v rozsahu nezbytném k dosažení

těchto účelü a po dobu trvání smluvního vzmhu, kdy dobu zpracování po jeho ukončení

stanovují příslušné právní předpisy.

9,2 Smluvní strany mají:

(i) právo na přístup
k

údaj üm;

(ii) právo na odvolání souhlasu, uděleného ke zpracování údajů;

(ííi) právo na opravu nepřesných údajů:

(íVJ výmaz (právo „být zapomenut");

(V) právo na omezení zpracovaní údajů;

(vi) povínnost oznámení druhé smluvní straně při opravě
nebo výmazu osobních údajů nebo

omezení
zpracování;

mm;

25. (75 201/5



smluvních stran mohla přesvědčit o možností uzavřít platně tuto smlouvu a byl každé 7e

smluvních stran zřejmý její ráj em tuto smlouvu uzavřít.

IORV Smluvní Strany tímtn prohlašují, že mají plávní osobnost a tuto smlouvu uzavírají na 7ák ladě

svojí svobodné, pravé, vážné a urč ite vůler

10.9. Smluvní strany si text této smlouvy přečetly, porozuměly mu, souhlasí s ním a považují ho Za

zcela určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojuji své podpisy, kterým i současně uznávají

pravost 1.1 správnost této smlouvy,

10.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obdrží po

jenom vyhotovení,

V Rumburku dne 25.] .2019 V Děčíně dne 257] 1.2019

10002

.75.05 2018

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


